
Oggetto: determina di pagamento n. 363

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Visto il  Bilancio  di  Previsione 2024 approvato nella  seduta del Consiglio  di Amministrazione del

21/12/2023 con delibera n. 72; 

Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;

Vista  la  relazione  programmatica  del  Direttore  nella  quale  a  titolo  di  copertura  delle  spese  per

l'attribuzione di borse di collaborazione studentesca per la  partecipazione  all'orchestra  del

Conservatorio e per le attività di fonia e registrazione a supporto della didattica e delle attività di produzione

è stata prevista la somma di € 25.000,00;

Visto il bando e la successiva integrazione prot. n. 17727 del 30/10/2023 per l’assegnazione di borse di

studio  per di studio/collaborazione in favore di studenti selezionati  per la costituzione dell’orchestra del

Conservatorio;

Visti  i  contratti  per  l’attribuzione  di  borse  di  collaborazione  a  tempo  parziale  stipulati  tra

l’Amministrazione e gli studenti;

Assunta agli  atti  la  documentazione attestante  le  ore  di  collaborazione effettivamente  svolte  dagli

studenti a cui sono state attribuite le borse di collaborazione; 

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Visto l’impegno di spesa n. 244 del 11/07/2024;

Considerato che il cap. 255 “Borse di studio, premi e sussidi agli allievi” presenta, alla data odierna, la

necessaria disponibilità di fondi; 

DETERMINA

Di liquidare la spesa di € 13.860,00 per il pagamento delle borse di collaborazione di cui in premessa

in favore dei seguenti studenti:

COGNOME E NOME CODICE FISCALE N.PROTOCOLLO/DATA IMPORT

O
ABATE MATTIA BTAMTT01A05A09IN PROT.10194 DEL 10/06/2024 € 315,00
AMATO FRANCESCO MTAFNC00T27L746Q PROT.10222 DEL 10/06/2024 € 315,00
ANTONUCCI EMANUELA NTNMNL01T61B963D PROT.10199 DEL 10/06/2024 € 315,00
AVALLONE PIETRO VLLPTR01L12A717O PROT.10207 DEL 10/06/2024 € 315,00
BUONOCORE LISA BNCLSI04B69F138E PROT.10208 DEL 10/06/2024 € 315,00
CALICCHIO ALESSANDRO CLCLSN99R06I422E PROT.10200 DEL 10/06/2024 € 315,00
CANDILORO GABRIELE CNDGRL01C24F839M PROT.10217 DEL 10/06/2024 € 315,00
CAPPOTTO ALYSSIA CPPLSS00L53H703I PROT.10211 DEL 10/06/2024 € 315,00
CASARASA SARA CSRSRA98P70H910X PROT.12165 DEL 21/06/2024 € 315,00
CAVALIERE ENRICO CVLNRC05B14A509Z PROT.10213 DEL 10/06/2024 € 315,00
CIRILLO FABRIZIO CRLFRZ00L01L628M PROT.10196 DEL 10/06/2024 € 315,00
CITRO GIUSEPPE CTRGPP03H24H703P PROT.10224 DEL 10/06/2024 € 315,00
COSTA MATTIA CSTMTT04E23A717K PROT.10216 DEL 10/06/2024 € 315,00
D'AMBROSIO CATERINA DMBCRN05C62A717V PROT.10204 DEL 10/06/2024 € 315,00
DE ANGIOLETTI FABIOLA DNGFBL04C50F839L PROT.11700 DEL 17/06/2024 € 315,00
DELLI BOVI RAFFAELE DLLRFL02D05A717R PROT.10190 DEL 10/06/2024 € 315,00
DI GREGORIO SALVATORE DGRSVT01P05H703N PROT.10201 DEL 10/06/2024 € 315,00

Conservatorio di Musica "Giuseppe Martucci" 

Sede legale: via Giuseppe Paesano n. 2, 84125, Salerno - tel. 089 241086

Codice Fiscale: 95003210655 | P.IVA 06168250659 - pec: conservatoriosalerno@pec.it  

peo: protocollo@consalerno.it - sito web: www.consalerno.it



DI MURO CARMINE DMRCMN03R27A717

W

PROT.11065 DEL 14/06/2024 € 315,00

ESPOSITO ELVIRA SPSLVR01H50C361N PROT.10209 DEL 10/06/2024 € 315,00
FASOLINO ALESSANDRO FSLLSN07P01H703J PROT.11702 DEL 17/06/2024 € 315,00
FERRERI MARIA PIA FRRMRP03E43H703Y PROT.10189 DEL 10/06/2024 € 315,00
GIANNATTASIO DOMENICO GNNDNC01A09D390N PROT.10220 DEL 10/06/2024 € 315,00
GRECO GIOVANNI GRCGNN00P08H703A PROT.10202 DEL 10/06/2024 € 315,00
LAMBERTI ANTONIETTA LMBNNT00M43H703Z PROT.10186 DEL 10/06/2024 € 315,00
LANDI CARMINE LNDCMN02S04F138E PROT.10219 DEL 10/06/2024 € 315,00
MAGURNO MANUEL PIO MGRMLP03R03C588U PROT.10198 DEL 10/06/2024 € 315,00
MARTINANGELO ROSA MRTRSO05E64G039X PROT.10205 DEL 10/06/2024 € 315,00
MARZANO LEONARDO 

PROMETEO GIUSEPPE

MRZLRD05M26F839N PROT.10212 DEL 10/06/2024 € 315,00

MONTANI MARIO MNTMRA98R13H703L PROT.11056 DEL 14/06/2024 € 315,00
NAPOLI ROSARIO NPLRSR00B12H703T PROT.10191 DEL 10/06/2024 € 315,00
NOCERA ALFONSO NCRLNS03H18F912W PROT.11055 DEL 14/06/2024 € 315,00
ORLOTTI ROSA RLTRSO01P62G793B PROT.11704 DEL 17/06/2024 € 315,00
PANZARELLA EUGENIO PNZGNE04C30F537A PROT.10223 DEL 10/06/2024 € 315,00
PAPA DAVIDE PPADVD98S08B715X PROT.10214 DEL 10/06/2024 € 315,00
RAIMONDI ROCCO PIO RMNRCP02E06G942K PROT.10185 DEL 10/06/2024 € 315,00
RODIO LUCA RDOLCU02P19A09IS PROT.10195 DEL 10/06/2024 € 315,00
ROSEMANN FRANZISKA MARIA 

LENA

RSMFNZ98B66Z112T PROT.11735 DEL 18/06/2024 € 315,00

RUSSO SIMONA RSSSMN03E50A717L PROT.10206 DEL 10/06/2024 € 315,00
SANSONE ANIELLO SNSNLL00R27A717Y PROT.11703 DEL 17/06/2024 € 315,00
SATRIANO PIER GIORGIO STRPGR00T14F138I PROT.10193 DEL 10/06/2024 € 315,00
SCORPIO SEBASTIANO SCRSST00E17C034K PROT.10221 DEL 10/06/2024 € 315,00
SORRENTINO ALESSIA SRRLSS01B64H703W PROT.10197 DEL 10/06/2024 € 315,00
VINCIFORI TROILI ELENA 

MARIA

VNCLVT02L55A246N PROT.10215 DEL 10/06/2024 € 315,00

VITALE CLAUDIO VTLCLD05D10H703K PROT.10192 DEL 10/06/2024 € 315,00

L’importo complessivo sarà imputato sul capitolo 255/Uscite del Bilancio dell’esercizio finanziario

2024.

Salerno, 16/07/2024

           il Direttore Amministrativo 

    dott.ssa Luciana Giordano

Conservatorio di Musica "Giuseppe Martucci" 

Sede legale: via Giuseppe Paesano n. 2, 84125, Salerno - tel. 089 241086

Codice Fiscale: 95003210655 | P.IVA 06168250659 - pec: conservatoriosalerno@pec.it  

peo: protocollo@consalerno.it - sito web: www.consalerno.it


